

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA 001/2018

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 01/2018

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Grupo informal Vencedor:

AGRICULTOR: GERALDO PAULINO DA SILVA – CPF: 221.829.424-91

PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO/UNID	VALOR TOTAL
Carne Bovina de 1ª	KG	266	R\$20,66	R\$5.495,56
Carne Bovina com tipo de costela	KG	233	R\$14,66	R\$3.415,78
Melão	KG	500	R\$2,99	R\$1.495,00
Abacaxi	KG	480	R\$4,13	R\$1.982,40
Banana de Prata	KG	1000	R\$2,37	R\$2.370,00
Cenoura	KG	450	R\$3,49	R\$1.570,50
Cebola Branca	KG	500	R\$3,56	R\$1.780,00
Alho	KG	60	R\$14,96	R\$897,60

dezenove mil e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$19.006,84
--	---------------------

AGRICULTOR: SERGIO SALES DE MOURA – CPF: 028.246.834-06

PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO/UNID	VALOR TOTAL
Carne Bovina de 1ª	KG	266	R\$20,66	R\$5.495,56
Carne Bovina com tipo de costela	KG	233	R\$14,66	R\$3.415,78
oito mil, novecentos e onze reais e trinta e quatro centavos				R\$8.911,34

AGRICULTOR: JOSÉ CARLOS DE LIMA CATRARIO – CPF: 075.090.844-07

PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO/UNID	VALOR TOTAL
Carne Bovina de 1ª	KG	268	R\$20,66	R\$5.536,88
Carne Bovina com tipo de costela	KG	234	R\$14,66	R\$3.430,44
Carne Bovina Moída	KG	700	R\$15,06	R\$10.542,00
dezenove mil, quinhentos e nove reais e trinta e dois centavos				R\$19.509,32

AGRICULTOR: MARIA GESSIA DOS SANTOS – CPF: 702.357.004-79

PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO/UNID	VALOR TOTAL
Coentro	KG	25	R\$15,17	R\$379,25
Jerimum	KG	300	R\$2,89	R\$867,00

Mamão	KG	500	R\$2,06	R\$1.030,00
Macaxeira	KG	500	R\$1,96	R\$980,00
Tomate	KG	450	R\$3,62	R\$1.629,00
Pimentão Verde	KG	45	R\$4,59	R\$206,55
Batata Inglesa	KG	500	R\$3,59	R\$1.795,00
seis mil, oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos				R\$6.886,80

AGRICULTOR: FRANCISCA GIZELDA OLIVEIRA DA SILVA – CPF: 503.325.974-15

PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO/UNID	VALOR TOTAL
Coentro	KG	25	R\$15,17	R\$379,25
Jerimum	KG	300	R\$2,89	R\$867,00
Batata Doce	KG	500	R\$2,96	R\$1.480,00
Banana de Prata	KG	1000	R\$2,37	R\$2.370,00
Pimentão Verde	KG	45	R\$4,59	R\$206,55
cinco mil, trezentos e dois reais e oitenta centavos				R\$5.302,80

A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, balizada pelo parecer de Julgamento datado de 17 de agosto de 2018, vem ADJUDICAR o resultado da chamada pública 01/2018, o grupo informal conforme supramencionados, de forma que encaminhamos o presente processo para deliberação do Exma. Sra. Prefeita quando então poderá homologar o resultado obtido.

Riachuelo, 20 de agosto de 2018.

MARIA MÔNICA LOPES BRITO

Secretaria Municipal de Educação